Приказ №10 О внесении изменений в план-график проведения профилактических визитов Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на 2024 год
26.01.2024

Управление Федеральной службы
 по надзору в сфере защиты прав потребителей
 и благополучия человека  по Республике Алтай

(Управление Роспотребнадзора по Республике Алтай)

П Р И К А З

25.01.2024                                                                                                                                  №
10

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в план-график проведения профилактических визитов
Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на 2024 год

 1 / 2

Приказ №10 О внесении изменений в план-график проведения профилактических визитов Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на 2024 год
26.01.2024

В рамках реализации п. 11 (4) Постановления Правительства РФ от 10.03.2022 N 336
"Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора),
муниципального контроля" и в связи с производственной необходимостью,  п р и к а з ы
в а ю:

    1.

Внести изменения в план-график проведения профилактических визитов Управления
Роспотребнадзора по Республике Алтай на 2024 год, утвержденный приказом от
20.12.2023 №137, в части изменения даты проведения мероприятия с января 2024 г. на
февраль 2024 г. в отношении МКОУ "Соузгинская СОШ», МБОУ «Кырлыкская СОШ»,
МБОУ «Мендур-Сокконская СОШ им. И.В. Шодоева».

    2.

Начальнику отдела организации деятельности и юридического обеспечения Бугреевой
М.С. разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
Роспотребнадзора по Республике Алтай.

    3.

Начальнику территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике
Алтай в Усть-Коксинском, Усть-Канском районах Кыймаштаеву Ю.В., и.о. начальника
отдела санитарного надзора Кандараковой О.Ю. обеспечить проведение
профилактических визитов, указанных в п.1 настоящего приказа, согласно внесенных
изменений.

    4.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 2 / 2